РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

07 августа 2018 года

     № 64

                         г. Балтийск
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район"            от 07.10.2014 года № 16
       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Калининградской области,  для  недопущения утраты муниципального имущества,  в целях реализации объектов муниципальной собственности незавершенного  строительства  со  степенью    готовности    4%  и  6%,    проведения  расчета  с  подрядчиками, рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Калининградской области, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 7 октября 2014 года №16                   "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования "Балтийский муниципальный район" на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:
1.1. Дополнить пункт 2.1 Раздела 2 «Прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования "Балтийский муниципальный район» на 2015 г. и плановый период 2016-2017 гг.» (далее по тексту – Прогнозный план (программа) приватизации), строкой 17 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование,

характеристика
	Адрес
	Общая площадь

(кв.м.)
	Прогноз  начальной цены (руб.)
	Способ

прива-тизации
	Предпо-

лагаемый

срок

прива-

тизации

	17
	Объект незавершенного строительства, состоящий из расположенных

на едином землепользовании (кадастровый номер составного земельного участка 39:14:000000:35)
двух объектов незавершенного строительства:

-  с кадастровым номером 39:14:010431:162, степенью готовности 4%, площадью застройки 1 039 кв.м;
- с кадастровым номером 39:14:010431:161, степенью готовности 6%, площадью застройки
874 кв.м.
	Калининградская обл.,
Балтийский район,
г. Балтийск,
Гвардейский бульвар,
в районе дома №15
	Площадь застройки объектов
незавершенного строительства:

1 039 кв.м

и 874 кв.м.
	26 700 000
(31 023 400 с учетом реализации единого землеполь-зования за 4 323 400)
	Аукцион (открытый)**
	2018

1.2. Изменить предполагаемые сроки приватизации муниципального имущества, в пункте 2.1 Раздела 2 Прогнозного плана (программы) приватизации заменив по тексту значения показателей столбца «предполагаемый срок реализации» строк 3, 6, 9, 10, 12, 13, 15, 16  на «2018».
2. Действие решения Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 7 октября 2014 года №16 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования "Балтийский муниципальный район" на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» распространить на 2018 год.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"                                                    Н.В. Плюгин